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روایت داغ

پولاد کیمیایی به 
هوای سیل‌زدگان 

خواننده شد
پولاد کیمیایی که پس از 
فیلم  جشنواره  سی‌وهفتمین 
فجر به قصد مهاجرت به خارج 
از کشور با سینمای ایران 
خداحافظی کرد و به فاصله یک 
روز از تصمیمش پشیمان شد، 
حالا ضمن تلاش برای ساخت 
دومین فیلم سینمایی‌اش قصد 
برگزاری کنسرت در تیر ماه را 
هم دارد و گفته که عواید آن به 

سیل‌زدگان خواهد رسید.

بازگشت آقافیروز 
به لیگ برتر

پس از این‌که مدیران تیم نفت 
مسجدسلیمان نتوانستند با 
علیرضا مرزبان تا انتهای لیگ 
ادامه دهند، مذاکرات خود را با 
فیروز کریمی آغاز کردند و با او 
به توافق نهایی دست یافتند تا 
این مربی هدایت نفت را برعهده 

بگیرد.

درگذشت ستاره 
اینگمار برگمان 

بیبی آندرسون بازیگر سوئدی 
که بیش از هر چیز برای بازی 
در فیلم‌های کلاسیک اینگمار 
هموطنش  کارگردان  برگمان 
شهرت داشت، روز یکشنبه در 
هشتادوسه سالگی درگذشت. 
او بیشتر از همه چیز با بازی 
در سه شاهکار برگمان یعنی 
»مُهر هفتم«، »توت‌فرنگی‌های 
وحشی« و »پرسونا« شهرت 

پیدا کرده بود.

‌100هزار دلار در 
استقلال گُم شد!

مدیرعامل  رحیمی،  محمد 
باشگاه استقلال خوزستان 
گفت:   »اینطور که من شنیدم، 
مثل این‌که حق رشد یونس 
دلفی را هم در همان ‌100هزار 
دلار حق ترانسفر گنجاندند.« 
این اظهارنظر به معنای 
گم‌شدن ‌100هزار دلار در زمان 

مدیریت قبلی باشگاه است.

 

محسن فروزان چند روز پر از استرس و فشار را پشت‌سر گذاشته است؛ او بعد از گل‌هایی که از سپیدرود 
رشت دریافت کرد، با اتهام شرط‌بندی مواجه شد و اخراجش از تراکتورسازی نیز به این مسأله دامن زد. 
از این‌رو زنوزی مالک باشگاه تراکتورسازی هم با ارسال نامه‌ای به فدراسیون فوتبال خواهان پیگیری این 
موضوع شد و به همین دلیل فروزان روز گذشته به کمیته اخلاق رفت. دروازه‌بان باتجربه فوتبال ایران که 
فعلا از تراکتور اخراج شده، روز گذشته در کمیته اخلاق توضیحات خود را ارایه داد و جالب این‌که درباره 
او شنیده می‌شود می‌خواهد اعاده حیثیت و از زنوزی مالک تراکتورسازی به خاطر صحبت‌هایش شکایت 

کند. باید دید واکنش کمیته اخلاق به این اتفاق چیست.

فروزان مدعی 
شد؛ احتمال 

شکایت از مالک 
تراکتور

عکس نوشت

عماد طالب‌زاده در اینستاگرام با انتشار این عکس از پدر شدن خود خبر 
داد و نوشت: »سام دخترم، خوش اومدی، امیدوارم بتونم پدر خوبی 
باشم برات، امیدوارم کاری کنم که دنیا جای خوبی باشه برات ... خانواده 
من چهار نفری شد ... امروز دوباره خدا بهم گفت که خوشبخت‌ترینم که 

عزیزام بیشتر شدن ... خانم‌ها، آقایان! شایلی طالب‌زاده، دختر عماد.« 

شادی گل محمد صلاح بعد از گلزنی مقابل چلسی سوژه فضای مجازی 
شده است؛ او دراین‌باره گفته: »من یوگا کار می‌کنم و در آن لحظه این 

حرکت به ذهنم آمد.«

ساموئل اتوئو، ستاره سابق تیم‌ملی کامرون و باشگاه‌های مطرح اروپا با 
انتخاب شدن به‌عنوان سفیر جدید جام‌جهانی 2022 در دوحه قطر از 

دنیای فوتبال خداحافظی خواهد کرد.

تیتربازی
هدیه تهرانی کمک میلیاردی به سیل‌زدگان را 

رد کرد

حرف‌های یک سلبریتی تمام‌عیار با 
شایعه‌سازان

شهروند| هدیه تهرانی از همان روزهای 
نخستی که سیل استان گلستان را در بر 
گرفت، همکاری با هلال‌احمر برای کمک به 
آسیب‌دیدگان را شروع کرد و چون به قول خودش 
هنگام سیل در استان گلستان بود، بنابراین تا 
همین اواخر در همان جا مانده است. خیلی کم 
پیش می‌آید او به حرف و حدیث‌ها و حاشیه‌ها 
پاسخ دهد اما این‌بار ماجرا فرق می‌کند. چند 
روزی است که در شبکه‌های مجازی- همان‌ها 
که همیشه شیطنت می‌کنند، شایعه می‌سازند 
تا فالوور، لایک و کامنت جمع کنند- خبرسازی 
کرده‌اند که این ستاره سینمای ایران مبلغ 
یک‌میلیارد تومان به سیل‌زدگان کمک کرده 
است؛ خبرسازی که از نظر هدیه تهرانی شایعه 
است. او دیروز در صفحه اینستاگرام خود نوشت: 
»لطفا شایعه نسازید! آرزو داشتم توانی داشتم که 
نه برای سیل و مردم سیل‌زده، بلکه برای آبادی 
کل ایران تلاش و هزینه می‌کردم! اما همان‌طور که 
بارها گفته شد، بنده به دلیل این‌که سیلاب ابتدا 
در گلستان آمد، در گلستان بودم و همچنان هم 
هستم. همان‌طور که هر بار ضمن ابراز همدردی 
و همدلی با مردم لرستان و خوزستان در پست‌ها 
و لایوها تکرار و اعلام کردم که نبودن ما در تمام 
شهرهای حادثه دیده دلیل بر بی‌اهمیتی نیست 
و همچنان که در گلستان هستیم، با گروه‌های 
دیگری برای جمع‌آوری اقلام مورد نیاز و ارسال به 
لرستان و خوزستان در حد توان و امکان در ارتباط 
و پیگیر هستیم. به نظرم حتی اگر توان و امکانات 
مسئولان مملکت را داشتیم، باز هم متمرکزبودن 
در یکجا و کار را تا حد امکان به نتیجه‌رساندن و 
نیمه‌کاره رهانکردن، بهتر از موقت از یک منطقه 
به منطقه دیگر رفتن است. لازم است این موضوع 
را تأکید کنم که من هم یک شهروندم مثل شما 
و مثل هر آدم دیگری که در حد توان کنار مردم 
هست و هرگز هم‌چنین مبالغی را نداشته‌ام که 
بتوانم در این حد هزینه کنم؛ لطفا ذهن مردم را 
منحرف نکنید؛ قضاوت ننمایید؛ شایعه نسازید و 

به جای انگشت اشاره‌بودن، در کنار هم باشیم.«
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علی دایی که یکی از بزرگان فوتبال ایران بوده و سابقه سرمربیگری و کاپیتانی پرسپولیس را در 
کارنامه داشته، این روزها زبانزد هواداران این تیم محبوب نیست. درچنین شرایطی حسابش را 
بکنید که محمد دایی برادر او در تازه‌ترین مصاحبه‌اش صحبت‌هایی را انجام داده که اصلا به مذاق 
هواداران پرسپولیس خوش نیامده است. محمد دایی گفته: »این پرسپولیس را با ‌100میلیارد تومان 
و کشاندن بازیکنان به سمت خودشان دست یک الف بچه هم بدهید، آن را قهرمان می‌کند.« به شما 
حتما پیشنهاد می‌کنیم هشتگ نام او را در شبکه‌های اجتماعی دنبال کنید. ببینید پرسپولیسی‌ها به 

چه شکلی دارند از خجالت داداش علی دایی برمی‌آیند:  
- آقای محمد دایی! اگر امتیاز داداش علی دایی بودن نبود که شما تو این فوتبال اصلا جایگاهی 

نداشتی!
- ما هنوز یادمون نرفته شما و داداشت یکی از پرمهره‌ترین پرسپولیس‌های تاریخ رو نتونستید قهرمان 

کنید.
- در جواب علی دایی و محمد دایی فقط باید گفت: علی کریمی

- آقای محمد دایی؛ علی دایی علیه پرسپولیس موضع می‌گیره علیه‌اش میشیم؛ تو که دیگه جای 
خود داری و کوچکترین احترامی اگر علیه پرسپولیس باشی، برات قایل نمی‌شیم.

- نام: محمد نام خانوادگی: دایی شغل: برادر علی دایی
- محمد دایی! تو اونقدری که داداش علی دایی هستی، خودت نبودی تا الان!

- اینکه محمد دایی چه حرف مسخره‌ای درباره برانکو و پرسپولیس زده، جای خود! من موندم چرا 
خبرنگارا میرن با این آدم مصاحبه می‌کنن!

کی‌روش نه‌تنها از فدراسیون فوتبال ایران به فیفا به خاطر عدم دریافت مطالباتش شکایت کرد، 
بلکه اخیرا در مصاحبه‌ای تندترین حرف‌ها را درباره مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال انجام داده 
است. اتفاقی که در شبکه‌های اجتماعی به ویژه توییتر هم مورد توجه هواداران فوتبال در ایران قرار 

گرفته است:  
-‌10سال قبل در چنین ایامی #برانکو از #فدراسیون_فوتبال بابت عدم پرداخت دستمزدش به 
#فیفا شکایت کرد! حالا عده‌ای کم‌حافظه با استناد به شکایت #کی‌روش به فیفا و فراموشی رفتار 

مشابه #سرمربی_فعلی_پرسپولیس، کی‌روش را فردی کاسب معرفی می‌کنند!
-‌900هزار دلار به کی‌روش برای قرارداد 6ماهه‌اش بدهکارن؟ کی‌روش که هیچ‌وقت تو این 6ماه 

ایران نبود و آخرش هم تیم رو حذف کرد.
- در مورد شکایت #کی_روش و حرفاش در مورد تاج حرفی ندارم. فقط به من توضیح بدید منظور 

از افتخاراتی که کسب شد، چیه؟ آیا دوبار حذف تو آسیا رو هم جزو افتخاراتش می‌دونه؟
- چند وقت بود خبری از دعواها و مصاحبه‌های جنجالی کی‌روش تو فوتبال ایران نبودا! ‌

- کی‌روش پولکی‌ترین مربی تاریخ فوتبال ایران بود.

نوید محمدزاده با انتشار کلیپی از یکی از آهنگ‌های جدید امیر تتلو در پیج اینستاگرامی‌اش 
جنجالی بزرگ به راه انداخت و واکنش‌های تندوتیزی را موجب شد. صفحه محمدزاده در کوتاه‌زمانی 

پر شد از کامنت‌های اعتراضی هوادارانش که ابراز علاقه او را به تتلوی جنجالی زیر سوال برده بودند.
نوید محمدزاده خطاب به تتلو نوشته بود: »ماه خوندی، ماه«؛ و همین تک‌جمله باعث شد که 
هوادارانش در فضای مجازی طوفان به‌پا کنند. ازجمله کاربرانی که انتشار پست حمایتی او را 
»باورنکردنی« خوانده بودند. یا کاربری که نوشته بود: »نوید عزیز؛ هنرمند عزیز! هرکسی شایسته 
هنرمند خطاب‌شدن نیست! کار هرکسی ارزش نشردادن نداره! بعد از اون همه گندکاری، نشردادن 
آهنگ #تتلو و حمایت ازش خیلی عجیب و حتی چندش‌آوره«! برخی نیز این کامنت پرهوادار را 

بازنشر داده بودند: »متأسفانه نويد محمدزاده رو از دست داديم«! 
البته برخی نیز به واکنش‌های منفی کاربران واکنش نشان داده بودند. ازجمله کاربری که نوشت: 
»این‌که نوید محمدزاده توی اینستاگرام یه پست گذاشته و از امیر تتلو تعریف کرده تعجب نداره! 

این‌که فکر می‌کنید نوید محمدزاده باید شوپن گوش بده و دشمن تتلو هم باشه، جای تعجب داره«! 

#کی_ روش
#نوید_محمدزاده#تتلو

# داداش_علی_دایی

سه‌شنبه  27 فروردین 1398 |  سال هفتم |  شماره 1670

شروع صفحه‌آرایی
مدیر مسئولسردبیرمعاون سر‌دبیردبیر سرویسصفحه‌ آرا: ؟؟؟45 / 16

اتمام صفحه‌آرایی
17 / 45

شروع صفحه‌آرایی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه‌آرایی:  ؟؟ / ؟؟

واکنش سریع هنگام وقوع 
زلزله می‌تواند شما را از 

جراحات احتمالی محافظت 
کند. حداقل دوبار در سال، 
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شهروند| جدایی رسمی آنجلینا 
جولی و براد پیت بعد از دو سال‌ونیم 
کشمکش اتفاقی بود که دیروز در 
فضای رسانه‌ای جهان غوغا به پا کرد. 
اتفاقی که در ایران نیز بی‌سروصدا 
نبود و موجب انتشار بی‌شمار کامنت 

با مضامین طنزآمیز شد... 
در گزارش منتشر شده رسانه‌ها 
عنوان شده بود که این دو ستاره 
که ازدواج‌شان سر فیلمبرداری 

فیلم »خانم و آقای اسمیت« جنجالی بود؛ این رسم دیرین 
را در طلاق هم رعایت کردند و یکی از جنجالی‌ترین 
طلاق‌های سال‌های اخیر را رقم زدند. طبق این گزارش 
جولی 43 ساله و پیت 55 ساله عنوان داشتند که از این 
پس بر آنچه برای شش فرزندشان مناسب است، تمرکز 
خواهند کرد. آنها، صاحب سه فرزند شده‌اند و سه کودک 
را نیز به فرزندخواندگی پذیرفته‌اند. آنجلینا جولی و 
برد پیت در سال 2005 و در جریان فیلمبرداری »خانم 
و آقای اسمیت« با یکدیگر آشنا شدند و چند ماه پس از 
اکران فیلم در جنوب فرانسه با هم ازدواج کردند ولی، در 

ماه سپتامبر سال 2016 آنجلینا 
جولی درخواست طلاق داد. از آن 
زمان تاکنون، این زوج درگیر حل 
اختلاف بر سر حضانت فرزندان و 
تقسیم اموال بوده‌اند. در ماه ژوئن 
سال 2018، قاضی یک دادگاه یک 
برنامه جامع برای دیدار برد پیت 
با کودکانش تدارک دید به جز 
مداکس ۱۷ ساله که به بلوغ عقلی 
رسیده و خودش می تواند تصمیم 

بگیرد چقدر با پدرش وقت صرف کند.
 نکته جالب در مورد این خبر این‌که مجله پیپل وقتی اعلام 
کرد که آنجلینا جولی و براد پیت، بالاخره به‌طور رسمی 
از همدیگر جدا شدند؛ فکر نمی‌کرد این خبر دستمایه 
شوخی‌های کاربران ایرانی باشد. کاربرانی که به‌شکلی 
عجیب پست‌ها و توئیت‌هایی مشابه با این مضمون را منتشر 
می‌کردند که »پس خدا را شکر. فردا مادرم را می‌فرستم 
خواستگاری آنجلینا«!  البته هواداران براد پیت نیز بیکار 
ننشسته بودند: »ایکبیری آخرش دست از سر براد برداشت«. 

یا: »حتما مهریه‌ش رو هم گذاشته اجرا«!  

شهروند| همه چیز از یک 
مولودی جنجالی شروع شد؛ وقتی 
که اواخر شهریورماه‌ سال گذشته 
شایان مصلح، مدافع پرسپولیس در 
یک مجلس مولودی شعری را خواند 
که مضمون آن توهین به مقدسات 
اهل سنت بود. واکنش‌های متعدد به 
شعرخوانی مصلح به همان مجلس 
ختم نشد و اعضای فراکسیون اهل 
سنت مجلس شورای اسلامی هم از 

این بازیکن شکایت کرد.
با فراگیر شدن موضوع مسلمانان اهل سنت در فضای 
مجازی حمات تندی را به شایان مصلح انجام دادند و 
خواهان برخورد جدی مقامات قضائی با این بازیکن شدند. 
دراین‌باره حتی مدافع پرسپولیس به کمیته اخلاق هم 
رفت و توضیحاتش را ارایه کرد. درنهایت مصلح در نامه‌ای 
عذرخواهی خودش از مسلمانان اهل سنت را رسما اعلام 
کرد، تا قضیه موقتا تمام شود. با وجود این‌که حدود 7 ماه از 
آن اتفاقات می‌گذرد، اما ظاهرا مسئولان صداوسیما همچنان 

موضوع را فراموش نکرده‌اند و 
نمی‌خواهند به مصلح آنتن بدهند. 
بعد از برنامه شنبه‌شب فوتبال 
برتر برخی هواداران پرسپولیس 
از دعوت همزمان گادوین منشا 
و ایسما گونکالوس دو بازیکن 
خارجی استقلال انتقاد کردند و 
برخورد یک طرفه محمدحسین 
میثاقی را مورد اعتراض قرار دادند. 
میثاقی اما دراین‌باره تقصیری 
نداشت. او و همکارانش از شایان مصلح، مدافع پرسپولیس 
هم دعوت کرده بودند، تا به استودیو برود و میهمان برنامه 
زنده باشد، اما وقتی این بازیکن به صداوسیما رسید، 
متوجه شدند که اجازه حضور در برنامه را نداد و به عبارت 
خودمان ممنوع‌التصویر شده است. به نظر می‌رسد مسئولان 
صداوسیما همچنان نمی‌خواهند اجازه دهند مصلح که 
شعرخوانی چند ماه‌ قبلش دردسرساز شده بود، همچنان در 
تلویزیون حضور پیدا کند و مشخص نیست این رویه تا چه 

زمانی ادامه خواهد داشت. 

جدایی بعد از دو سال دعوا ‏
خواستگاری از آنجلینا جولی در ایران! ‏

ادامه دردسرهای بازیکن معتقد پرسپولیس
الچرا شایان مصلح ممنوع‌التصویر شد؟

نج
ج

پوستر هفتادودومین 
جهانی  جشنواره 
فیلم کن با تصویری از 
آنیس واردا، فیلمساز 
فقید فرانسوی 

رونمایی شد.


